

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

**KHV ApS
Tyrsbakke 13
Søllerød
2840 Holte
CVR-nr. 29 93 34 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHV ApS
Tyrnbakke 13
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 29 93 34 56

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 1. oktober 2006

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Harris Veggerby, direktør

Revision

Thorvald Rein
statsautoriseret revisionsvirksomhed
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, service og investeringsvirksomhed samt eje selskaber med samme formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 49.427, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.707.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret givet et tilskud fra moderselskabet på 1.450.000, hvorved egenkapitalen er forbedret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		46.515	-8.972
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-12.401</u>
Resultat før finansielle poster		46.515	-21.373
Finansielle indtægter	2	3.899	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-987</u>	<u>-18.004</u>
Resultat før skat		49.427	-39.377
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>7.555</u>
Årets resultat		<u>49.427</u>	<u>-31.822</u>
Overført resultat		<u>49.427</u>	<u>-31.822</u>
		<u>49.427</u>	<u>-31.822</u>

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.030	1.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.555
Tilgodehavender		<u>2.030</u>	<u>8.695</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.030</u>	<u>10.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.030</u></u>	<u><u>15.036</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-163.707	-1.663.134
Egenkapital	5	-38.707	-1.538.134
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	115.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	54.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.237	1.374.851
Anden gæld		0	703
Kortfristede gældsforpligtelser		45.737	1.553.170
Gældsforpligtelser i alt		45.737	1.553.170
Passiver i alt		7.030	15.036
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	11.145
Andre omkostninger til social sikring	0	1.256
	<u>0</u>	<u>12.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.899	0
	<u>3.899</u>	<u>0</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	987	18.004
	<u>987</u>	<u>18.004</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-7.555</u>
	<u>0</u>	<u>-7.555</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-1.663.134	-1.538.134
Årets resultat	0	49.427	49.427
Tilskud fra koncern	0	1.450.000	1.450.000
Egenkapital 30. september 2018	125.000	-163.707	-38.707

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Harris Veggerby

Øvrige nærtstående parter

Mr. Harris Veggerby Herreekviperings ApS
Harris Veggerby Holding ApS

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mr. Harris Veggerby Herreekviperung ApS
Lyngby Storcenter 95
2800 Kgs. Lyngby